
 Český svaz házené --- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

    svcsh@svcsh.cz       fax: 475 201 657      www.svcsh.chf.cz 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 Zápis z jednání Exekutivy SvčSH č.09/2010 
 
konaného dne 14. října 2010 v zasedací místnosti TJ Spartak Ústí nad Labem. 
 
přítomni: Martin VÁGNER, Roman TLUSTÝ, Petr PEŠEK, Martin HART, Zdeněk LAUBE 
hosté: 
sekretář SvčSH: Stanislav SCHWARZ 
omluveni:  
 
 

1. Zahájení; 
Jednání zahájeno v 17:30. 
 
 

2. Kontrola úkolů; 
 
úkol č.025/07 Oslovení potenciálních zájemců o funkci hlavního trenéra HN chlapci splněno 
 
úkol č.028/07 Zaslat na ČSH dopis s požadavkem na vysvětlení Změna hr.termínů – chyba ČSH splněno 
 Způsob nasazování celků do ČP splněno 
Při přípravě dalšího ročníku ČP úzce spolupracovat s ČSH a kluby/oddíly, které o účast v ČP projeví zájem.  
 
úkol č.031/08 Doplnit rozhodčí do rozlosování podzimní části splněno 
  
úkol č.032/08 Ze seminářů rozh. seminářů předložit zprávu Exekutivě SvčSH splněno 
  
úkol č.033/08 Předložit seznam zájemců o školení trenérů lic.: „C“ splněno 
 
úkol č.034/08 Olympiáda dětí a mládeže 2011 (Nominace a příprava) úkol trvá 
 Termín prodloužen: do 11. listopadu 2010 
 
úkol č.035/08 Vyzvat klub SK SIAD Bílina k urazení dlužné částky splněno 
  
 

3. Došlá pošta 
Baník Most – změna předsedy klubu; 
ČSH – Výzva k podání podkladů pro tvorbu plánu dalšího vzdělávání trenérů v roce 2011; 
ČSH – Výzva pro zaslání plánu školení rozhodčích licence „C“; 
ČSH – Informace ke Kempům házenkářských nadějí 2011 
Lokomotiva Louny – Dotaz na školení trenérů lic: „C“; 
Lokomotiva – Česká Lípa – Dotaz na obnovu trenérské lic. „C“ 
Slovan Varnsdorf – Dotaz na udělení pokuty za minulý soutěžní ročník. 
 
 

Soutěžní komise 
 

4. Systém soutěže mladších žáků. 
Na výzvu p. V.Škardy – HK Chomutov reagovalo několik klubů/oddíly s připomínkami na systém soutěže u 
mladších žáků. 
rozhodnutí Exekutivy SvčSH: 
Rozehraná soutěž bude dohrána dle současného přijatého systému. 
 
 

5. Dotaz Slovanu Varnsdorf. 
SK SvčSH do příští Exekutivy připraví podklady, aby mohla být záležitost projednána a uzavřena. 
 
 

Komise rozhodčích 
 

Podána informace předsedy KR 
 

Kontrola úhrady vzdělávacích poplatků rozhodčích SvčSH úkol č.036/09 
Zodpovídá: předsedové EK a KR Termín: do 11. listopadu 2010 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 - předložení seznamu rozhodčích s vyznačením datumu platby vzdělávacího poplatku, vklad poplatků na 
 účet, popř. předsedovi EK 
Zodpovídá : předseda KR  

Termín: do 27. října 2010 
 - kontrola uhrazení poplatku dle Rozpisu soutěží 
Zodpovídá : předseda EK  
 Termín: do 11. listopadu 2010 
 

Komise mládeže a Trenérsko – metodická komice 
 

6. Školení trenérů licence „C“  
Školení trenérů licence „C“ v roce 2011 se z důvodu nedostatečného množství zájemců neuskuteční. Zájemci 
mohou využít školení Západočeského svazu házené (kontakt: marketa.volkova@seznam.cz) nebo 
www.zcsh.chf.cz 
 

7. Házenkářské naděje 
Na základě odvolání trenéra HN chlapců byl Exekutivou SvčSH schválen návrh KM na obsazení hlavního trenéra 
HN chlapců na dvouleté období, tj. do 30.6.2012. Do téhož data bylo Exekutivou SvčSH schváleno prodloužení 
funkčního období trenérů HN dívky. 
  

Složení realizačních týmu HN: 
 dívky -  hlavní trenér:  Věra Macharáčková; 
   vedoucí družstva: Martin Vágner; 

chlapci -  hlavní trenér:  Milan Hošek; 
   vedoucí družstva: 
 

obsadit funkci vedoucího družstva HN chlapci úkol č.037/09 
Zodpovídá: hlavní trenér HN chlapci Termín: do 31. října 2010 

 

Připravit plán přípravy a rozpočet na sezónu 2010/2011 úkol č.038/09 
Zodpovídá: hlavní trenér HN ch + d Termín: do 31. října 2010 
 
 

8. Házenkářský desetiboj 
Byl předložen návrh Házenkářského desetiboje, který se koná dne 27. listopadu v Ústí nad Labem. 
rozhodnutí Exekutivy SvčSH:         Předložený návrh byl schválen. 
 

Rozeslání pozvánek na Házenkářský desetiboj  úkol č.040/09 
Zodpovídá: předseda KM Termín: do 31. října 2010 
 
 

Ekonomická komise – komise pro rozvoj 
Podána informace o stavu finančních prostředků, úhradách plateb pokut a poplatků. Předsedové jednotlivých 
komisí byli seznámeni s jejich výsledky hospodaření k 30.09.2010. 
EK doporučila do zápisů soutěžní komise uvádět pouze nově udělené pokuty a poplatky. Kontrolu úhrady bude 
provádět sama odděleně.  
EK upozorňuje a žádá o řádné vyplňování variabilního symbolu u plateb pro jejich jednoznačné přiřazení. Dle 
možností do poznámky uvádět o jakou platbu se jedná (např. POO9 Chemička, tj. platba pokuty od oddílu TJ 
Chemička UL). 
Rozvoj – doposud nebyl doručen zápis z jednání na ČSH v 09/2010. Rozvojový program bude předložen 
Konferenci SvčSH ke schválení. 
Má-li některý oddíl náměty v oblasti rozvoje, nechť je zašle na : ek@svcsh.cz. 
 
 

Disciplinární komise 
Od zahájení soutěžního ročníku zasedala DK jednou (8. 10. 2010) info: na www.svcsh.chf.cz  - Dokumenty ke 
stažení – soutěžní ročník 2010-11. 
 
 

9. Zakončení; 
Jednání ukončeno 21:30. 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy SvčSH v Ústí nad Labem. 
 
 
 
sekretář SvčSH:        předseda Exekutivy SvčSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r.       Martin VÁGNER v.r. 
 

mailto:marketa.volkova@seznam.cz

